

מ"ת 23687/08/17 - מדינת ישראל נגד נסים אדעיס (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 23687-08-17 מדינת ישראל נ' אדעיס(עציר)
לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אלכסנדר קלנטרוב
נגד
המשיב
נסים אדעיס (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אכרם חסונה

10 אוגוסט 2017

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו על רקע כתב אישום המייחס לו עבירות של כניסה לישראל שלא כדין, נהיגה ללא רישיון נהיגה ותעודת ביטוח.

ישנה הסכמה לראיות לכאורה ועילת מעצר ועל בית המשפט בשלב הזה לבחון האם ניתן להורות על שחרורו של המשיב בתנאים שיבטיחו את התייצבותו לדין.

לאחר ששמעתי את המפקחים וכן נדרשתי לחומר החקירה, סבורני כי נכון לעשות כן אולם הדבר ייעשה בערבויות כספיות גבוהות וזאת מן הטעמים הבאים.

ראשית, אציין כי למעט החשש להימלטות מן הדין יש במעשיו של המשיב גם לסכן את ביטחון המשתמשים בכביש כאשר זה נוהג ברכב מבלי שמעולם הוכשר לאחוז הגה וכשהוא נעדר תעודת ביטוח. העבירות עצמן אינן מצויות במדרג הגבוה כגון דא, בשים לב לכך שמדובר בנהיגה שלא בטבורה של עיר אלא בסמוך לגדר הפרדה. הנוסע שהיה יחד עמו ברכב הינו בעל אישור כניסה כדין. אשר לנסיבות העושה, מדובר במשיב נעדר עבר פלילי שזהו לו מעצרו הראשון.

הפסיקה הכירה בכך שבנסיבות אלה ניתן בערבויות כספיות הולמות ניתן להורות על שחרור. יחד עם זאת, יש להדגיש כי על דרך הכלל יש מקום בקיומם של ערבים ישראלים שניתן יהיה להיפרע מהם מקום בו המשיב יסרב להתייצב לדין בעניינו. כך גם על בית המשפט להתרשם כי יש ביכולתם של אותם ערבים ישראלים כדי להשפיע על המשיב להתייצב

לדיון בענייננו.

בעניינו של המשיב בפני התרשמתי כי גם אם מדובר בערבים ישראלים, הקשר שלהם עם המשיב הינו עקיף ונעשה רק באמצעות קשר שלהם עם אביו, אותו הם מכירים, כך גם היכולות הכלכליות שלהם מוטלות בספק בהעדר תלוש משכורת מסודר.

הגם כך, סבורני כי הקשר האמור יש בו להשפיע על המשיב להתייצב לדיון במידה ויבחר לעשות כן וזאת תוך הכבדה משמעותית ברכיב הכספי אשר יהיה בו כדי לפצות על חולשת הקשר הישיר של הערבים צד ג' עם המשיב.

לאור האמור, הנני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א. הפקדה בסך 10,000 ₪.

ב. חתימה על ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מן הערבים, מר סלמאן אבן גאד ת.ז. 021886205 (טלפון 050-2787892) ומר חסן אבו פרחאן ת.ז. 057632838 (טלפון: 050-2476948) על סך 12,000 ₪ כל אחת.

ג. התייצבות לדיונים בליווי אחד הערבים.

לבקשת ב"כ המשיב, ככל שלא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, יובא בפני שופט תורן ביום 13.8.2017 עד ולא יאוחר מהשעה 12:00.

קובע למענה מפורט ודיון לפי סעיף 144 בחסד"פ ליום 27.9.2017 בשעה 09:00 בפני כב' השופט יואב עטר.

המשיב הוזהר בדבר חובת התייצבותו ולא יקבל הזמנה נוספת.

המשיב מתחייב להתייצב במת"ק לכל המאוחר עד שבוע לפני מועד הדיון על מנת שיונפק לו אישור כניסה בהתאם.

זכות ערר כחוק.

**ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ז,
10/08/2017 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה, שופט**